
  

 

 

1 (celkem 3) 
 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
 
Název veřejné zakázky: Protierozní opatření - ochranné zatravnění s průlehem v rámci KPÚ Slatina pod 

Hazmburkem 
Spisová značka VZ: 2VZ43049/2012-130737 
Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího 
řízení: 

 
Zjednodušené podlimitní řízení 

Limit veřejné zakázky: 3 734 762,- Kč bez DPH 
 
 
1. Základní identifikační údaje zadavatele  
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 
Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Pozemkový úřad Litoměřice 
Odbor: Pozemkový úřad Litoměřice 
Sídlo: Velká Krajská 44/1, 412 01 Litoměřice 
IČ/DIČ: 00020478/není plátcem DPH 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Martin Vrba, ředitel PÚ Litoměřice 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Jaroslava Doubravová, referent ÚO ÚPÚ Ústecký kraj 
Profil zadavatele: http://eagri.cz 

 
2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je realizace ochranného zatravnění s průlehem v k.ú. Slatina pod Hazmburkem. 
Pozemky jsou v současné době zatravněny, ale i tak zde hrozí reálné nebezpečí ohrožení vodní erozí 
přilehlých pozemků a ohrožení obce přívalovými dešti. Z tohoto důvodu je na pozemcích navržen travnatý 
průleh, který vede podél vrstevnic. Jedná se o jednopruhový vsakovací, obdělávatelný průleh s širokou 
mělkou terénní vlnou, která kopíruje vrstevnice, má nulový podélný sklon a bude dobře zachytávat 
povrchovou vodu tak, aby nedocházelo k negativním vlivům.Při realizaci se počítá s maximálním využitím 
půdy přímo na zmiňovaných parcelách. Celkem bude odkopáno 3 536 m3 (tj. cca 5 658 t) a stejné množství 
bude použito na modelaci terénu.Po té dojde k následné kultivaci poškozených ploch výsevem nebo dosevem 
luční směsí. Součástí realizace je i provedení následné 3leté údržby ochranného zatravnění průlehu. 
 
3.  Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3 486 960,- Kč bez DPH 



  

 

 

2 (celkem 3) 
 

  
4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena(v Kč bez DPH) 
 
 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/uchazeč 1) 

 
Nabídková cena 

1. Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným 

40233308 1 503 363,- 

2. EKOSTAVBY Louny s.r.o. 10442481 3 486 960,- 
3. KOKOŠKA s.r.o. 27285057 4 998 606,6 

 
5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
s uvedením důvodu vyloučení  
 
Nikdo nebyl vyloučen 
 
6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím ve smyslu ust. § 77 odst. 6 
zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
 
Nikdo nebyl vyloučen 
 
7. Identifikační údaje vybraného uchazeče, případně uchazečů, jsou-li smlouvy uzavírány s více 
osobami na straně uchazeče 
Obchodní firma nebo název uchazeče: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 
Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 10442481 
DIČ: CZ10442481 
 
8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdodavatele 
Nabídky v tomto zjednodušeném podlimitním řízení podali ve lhůtě pro podání nabídky celkem tři uchazeči. 
Žádný z uchazečů nebyl z tohoto zadávacího řízení vyloučen. Základním hodnotícím kritériem byla stanovena 
ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona, nejnižší nabídková cena. Na základě tohoto kritéria byla 
nejvýhodnější nabídkou shledána nabídka č. 1- fi. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice. Zadavatel vyzval dne 23.10.2012 vítězného uchazeče k podpisu 
smlouvy, tento však ve svém sdělení ze dne 25.10.2012 odmítl z kapacitních důvodů uzavřít na předmětnou 
zakázku smlouvu o dílo. Z tohoto důvodu vyzval zadavatel k podpisu smlouvy druhého v pořadí, kterým byla 



  

 

 

3 (celkem 3) 
 

fi. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny. Tato projevila řádnou součinnost  
k uzavření smlouvy, na základě čehož došlo dne 09.11.2012 k uzavření předmětné smlouvy.  
 
Dle údajů krycího listu nabídky fi. EKOSTAVBY Louny s.r.o., bude prostřednictvím subdodavatele plněna 
veřejné zakázka v částech geodetické práce a zatravnění s následnou tříletou údržbou ochranného 
zatravnění. 
 
9. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího řízení bez 
uveřejnění, pokud zadavatel takovou možnost využil 
 
Nebylo použito 
 
10.  Důvod zrušení zadávacího řízen, bylo-li zadávací řízení  
 
Nebylo zrušeno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) V případě, že je nabídka podána několika dodavateli/uchazeči společně, použije zadavatel pro každého dodavatele/uchazeče 

samostatný řádek.  
 


		2012-11-15T09:07:56+0100
	Ing. Martin Vrba
	Podpis




